
  Maturitní seminář pro 4. ročník 
školní rok 2024/25  

 

 

SPOLEČENSKOVĚDNÍ SEMINÁŘ 
 

 

Seminář je přípravou k maturitní zkoušce ze ZSV. 

 

 Informace ze SVS je možné využít při přijímacích zkouškách ke studiu 

humanitních oborů jako sociologie, psychologie, žurnalistika, mezinárodní vztahy, 

politologie a při studiu práv. 

 

 

 

Kde jinde se potkáte s vědami, jako je etika nebo filozofie 20. stol? 

 

Kde jinde se dozvíte nejen to, jak fungují média, ale i čím ovlivňují veřejnost? 

 

 Kde jinde projdete závažné společenské jevy, které se vás v životě v nějaké podobě 

na 100 % dotknou? 

 

 Kde projdete závislosti, kriminalitu, nezaměstnanost, prostituci? 

 

A kromě toho přehled, kde ve světě je bezpečno a kde méně. 

 

 

 


